[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
от 18 февраля 2013г.

    № 06/13-ПГ
О награждении Почетной грамотой
Главы МО «Город Мирный»
За многолетний добросовестный труд, ответственный и профессиональный подход к делу, большой личный вклад в развитие горноспасательного дела во благо жителей города Мирного, участие в ликвидации аварий и чрезвычайных ситуаций и в связи с 60-летним юбилеем,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Наградить Почетной грамотой  Главы МО «Город Мирный» с вручением памятного подарка:

Проскурякова Игоря Леонидовича - помощника командира филиала «Якутский военизированный горноспасательный отряд» ФГУП «ВГСЧ».
И.о. Главы города

    А.А. Панов